

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Registro de Preços Eletrônico - 20/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: Escova de garrafa com 3 metros de altura  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 97,50  
Valor Final: 97,49  
Valor Total: 974,90  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

Item: 0002  
Descrição: Caizuca tamanho médio aprox.. 3mt altura  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 650,00  
Valor Final: 649,99  
Valor Total: 6.499,90  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

Item: 0003  
Descrição: Mudaz agapanto azul  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,00  
Valor Final: 10,90  
Valor Total: 3.270,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

Item: 0004  
Descrição: Mudaz Hortência Azul  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,00  
Valor Final: 7,99  
Valor Total: 3.995,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

Item: 0005  
Descrição: Pinheiro podocarpo com 2mt altura  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 30,50  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 300,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

Item: 0006  
Descrição: Cicas tamanho médio  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 125,00  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 1.200,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES



Item: 0007  
Descrição: Mudras de irisine coloridas  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,50  
Valor Final: 1,48  
Valor Total: 1.480,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0008  
Descrição: Fenix com 1mt de altura  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 152,50  
Valor Final: 150,00  
Valor Total: 750,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0009  
Descrição: Fenix com 2mt de altura  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 490,00  
Valor Final: 480,00  
Valor Total: 2.400,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0010  
Descrição: Buxinho com 30cm espessura  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 70,00  
Valor Final: 65,00  
Valor Total: 1.950,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0011  
Descrição: Buxinho cone com 1mt altura  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 135,00  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 1.300,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0012  
Descrição: Pata de elefante com 1 ½ altura  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 385,00  
Valor Final: 380,00  
Valor Total: 1.900,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0013  
Descrição: Mudras de azaleia coloridas  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,50  
Valor Final: 17,40  
Valor Total: 870,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0014



Descrição: Moreia verde  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,50  
Valor Final: 20,40  
Valor Total: 612,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0015  
Descrição: Orquideas phalaenopsis  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 71,00  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 700,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0016  
Descrição: Humos em sacos e 20kg  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,00  
Valor Final: 34,00  
Valor Total: 680,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0017  
Descrição: Vasos de cimento 1mt altura com 80cm de diâmetro cor amadeirado  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 325,00  
Valor Final: 324,99  
Valor Total: 6.499,80  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0018  
Descrição: Cipreste macarrão com 1mt altura  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,50  
Valor Final: 52,49  
Valor Total: 1.312,25  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

Item: 0019  
Descrição: Mudanças de flores em caixinha para jardim, espécies de inverno, (boca de leão, cravina, amor perfeito, etc) espécies de verão, (salvia, tagetes vinca, etc) As plantas deverão ser de tamanho ideal para plantio estando no início do período de floração  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,90  
Valor Final: 0,89  
Valor Total: 8.900,00  
Situação: Homologado em 19/04/2022 07:13:06 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini  
Nome da Empresa: CBS TRANSPORTES E COMERCIO DE PLANTAS LTDA  
Modelo: FLORES

---

---

Nelci Fátima Trento Bortolini  
Autoridade Competente

